

2.2 分项报价表



类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价(元)	总价(元)	备注
货物费	1	一体化管理平台建设服务	TC-S56324	天地伟业	1	64000.00	64000.00	套
	2	安防监控综合管理软件开发服务	Easy7 CMS(含2年软件升级服务费)	天地伟业	1	49000.00	49000.00	套
	3	安防监控储存、服务	TC-U5224R-N2Q	天地伟业	1	39700.00	39700.00	套
	4	存储硬盘	6T	希捷	24	2650.00	63600.00	块
	5	UPS 电源	EA9010H	易事特	1	15500.00	15500.00	台
	6	电池组 100AH	12V100AH	易事特	32	1150.00	36800.00	块
	7	电池柜	定制	国产	4	1450.00	5800.00	组
	8	智能化文书签字录入系统集成服务	RC-STM80	中科瑞诚	1	30000.00	30000.00	套
			(系统整合与统一纳管 (二次 API 接口开发)		1	36000.00	36000.00	项
	9	法律文书输出终端	CM1150ADN	奔图	15	6490.00	97350.00	套
运输费			/					
安装费			/					
投标总报价			(大写)：肆拾叁万柒仟柒佰伍拾元整 (小写：¥437750.00)					
备注			保留小数点后两位。					

投标单位(公章): 中国电信股份有限公司榆林分公司

法定代表人/授权代表人(签字或盖章): 伟书芳

日期: 2026 年 03 月 09 日

